
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 무실동 ~ 무실동

부서: 무실동
정책: 무실동 주민행정서비스 활동 강화
단위: 무실동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

무실동 409,200 391,216 17,984

무실동 주민행정서비스 활동 강화 205,762 190,700 15,062

무실동 주민생활지원 205,762 190,700 15,062

무실동 주민자치센터운영경비 17,500 15,000 2,500

201 일반운영비 13,500 15,000 △1,500

01 사무관리비 13,500 15,000 △1,500

  ○주민자치센터 운영비                13,500             15,000          △1,500  경정 13,500,000원

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

  ○컴퓨터실 방음공사                 4,000                  0            4,000  4,000,000원*1식

무실동 주민참여행정 105,040 98,580 6,460

301 일반보상금 105,040 98,580 6,460

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 104,140 97,580 6,560

  ○통장 수당                67,200             62,400            4,800

  ○통장상여금                11,200             10,400              800

  ○통장 회의참석수당                13,440             12,480              960

  경정 67,200,000원

  경정 11,200,000원

  경정 13,440,000원

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○교육 및 행사등 참석자 실비보상
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

무실동 청사운영관리 15,800 17,000 △1,200

201 일반운영비 10,800 12,000 △1,200

02 공공운영비 10,800 12,000 △1,200

  ○공공요금 및 제세                 9,000             10,000          △1,000

  ○연료비                   900              1,000            △100

  ○시설장비유지비                   900              1,000            △100

  경정 9,000,000원

  경정 900,000원

  경정 900,000원

무실동 행정지원 63,622 56,120 7,502

201 일반운영비 20,250 22,500 △2,250

01 사무관리비 12,600 14,000 △1,400

  ○일반수용비                 9,900             11,000          △1,100

  ○차량임차료                   700              1,000            △300

  경정 9,900,000원

  경정 700,000원

02 공공운영비 7,650 8,500 △850

  ○우편요금                 7,650              8,500            △850  경정 7,650,000원

202 여비 25,272 25,920 △648

01 국내여비 25,272 25,920 △648

  ○기본업무수행여비(12인→13인)
               25,272             25,920            △648      경정 25,272,000원

405 자산취득비 18,100 7,700 10,400

01 자산및물품취득비 18,100 7,700 10,400

  ○PC                 7,000                  0            7,000  1,400,000원*5대



부서: 무실동
정책: 무실동 주민행정서비스 활동 강화
단위: 무실동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○디지털카메라                   300                  0              300

  ○통.리장 서류보관함                 2,000                  0            2,000

  ○TV                 1,100                  0            1,100

  300,000원*1대

  1,000,000원*2개

  1,100,000원*1대

무실동 건강관리지원 3,800 4,000 △200

405 자산취득비 3,800 4,000 △200

01 자산및물품취득비 3,800 4,000 △200

  ○노인건강관리기                 3,800              4,000            △200  경정 3,800,000원

무실동 사업경비 155,129 155,129 0

무실동 소규모주민숙원사업 155,129 155,129 0

무실동 주민숙원사업 150,540 150,540 0

401 시설비및부대비 150,540 150,540 0

01 시설비 150,000 150,000 0

  ○무실3통(행가리)농로포장 및 배수로공사
               54,000             47,000            7,000

  ○무실4통 복거리길 콘크리트포장 및 도수로(15
    0m)                     0             50,000         △50,000

  ○무실4통(은행정)마을안길포장공사(120m)
               35,000                  0           35,000

  ○무실2통(송삼마을) 및 3통(양지마을) 배수로
    공사                13,000             15,000          △2,000

  ○무실1통1반(거느네미)배수로공사(120m)
               10,000                  0           10,000

  ○무실3통 이촌마을 농로포장(110m)                     0             17,000         △17,000

  ○무실3통 도수로정비(120m)                     0             21,000         △21,000

  ○무실2통(밤골마을)전석쌓기공사(70m)
               17,000                  0           17,000

  ○무실3통3반(주막거리)배수로공사(160m)
               21,000                  0           21,000

      경정 54,000,000원

      경정 0원

      35,000,000원*1식

      경정 13,000,000원

      10,000,000원*1식

  경정 0원

  경정 0원

      17,000,000원*1식

      21,000,000원*1식

무실동 행정운영경비 48,309 45,387 2,922

무실동 인력운영비 32,583 29,083 3,500

무실동 인력운영비 32,583 29,083 3,500

101 인건비 32,583 29,083 3,500

01 보수 32,583 29,083 3,500

  ○구제역 방역활동 시간외 근무수당
                3,500                  0            3,500      3,500,000원*1식

무실동 기본경비 15,726 16,304 △578

무실동 기본경비 15,726 16,304 △578

201 일반운영비 3,766 4,184 △418

01 사무관리비 3,766 4,184 △418

  ○일반수용비                 1,800              2,000            △200

  ○급량비                 1,966              2,184            △218

  경정 1,800,000원

  경정 1,966,000원



부서: 무실동
정책: 무실동 행정운영경비
단위: 무실동 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 2,500 2,000 500

01 국내여비 2,500 2,000 500

  ○관외여비                 1,800              2,000            △200

  ○구제역 방역활동 여비                   700                  0              700

  경정 1,800,000원

  700,000원*1식

203 업무추진비 9,460 10,120 △660

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○기관운영업무추진비                 5,940              6,600            △660  경정 5,940,000원


